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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 의회사무과

의회사무과 983,387 916,806 66,581

지방의회 운영 지원 852,245 789,111 63,134

의정활동지원 588,755 548,155 40,600

의정활동자료관리 128,932 86,932 42,000

201 일반운영비 93,932 86,932 7,000

01 사무관리비 93,932 86,932 7,000

  ◎양양군의회 회의록 인쇄                13,500

  ◎의정활동 신문 광고료                63,400

  ◎의정자료 비치용 도서 구입                 2,000

  ◎의원실 신문구독료                 5,832

  ◎신문보내기 향토지 구독                 2,200

  ◎정례회, 임시회 본회의 수어통역
                2,000

  ◎제8대 의정백서 제작                 5,000

  150,000원*10부*9회

  3,170,000원*20회

  100,000원*20권

  18,000원*27부*12월

  1,100,000원*2개사

      100,000원*20회

  100,000원*50부

205 의회비 35,000 0 35,000

09 의원정책개발비 35,000 0 35,000

  ◎의원 정책개발비                35,000  5,000,000원*7인

의원 연찬회 운영 42,700 42,700 0

201 일반운영비 12,100 12,100 0

01 사무관리비 12,100 12,100 0

  ◎직원 교육기관 위탁교육비
               12,100      550,000원*11인*2회

202 여비 3,300 3,300 0

01 국내여비 3,300 3,300 0

  ◎직원 의정연수 등 교육여비
                3,300      150,000원*11인*2회

205 의회비 27,300 27,300 0

03 의원국내여비 7,000 7,000 0

  ◎의정연수 및 연찬회 참석여비
                7,000      100,000원*7인*10회

07 의원역량개발비(공공위탁,자체교육) 3,500 3,500 0

  ◎의원 역량강화 공공교육기관 위탁교육비 및
    강사료                 3,500      250,000원*7인*2회

08 의원역량개발비(민간위탁) 16,800 16,800 0

  ◎의원 의정연수 등 민간교육기관 위탁교육비
               16,800      480,000원*7인*5회

의원 대민활동 지원 4,000 4,000 0

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

  ◎의회운영 및 의정활동 업무추진
                4,000      4,000,000원*1식
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부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

의원 국내외 교류활동 지원 58,380 58,380 0

201 일반운영비 840 840 0

01 사무관리비 840 840 0

  ◎의원 공무국외여행 심사위원회 참석수당
                  840      70,000원*4인*3회

202 여비 13,440 13,440 0

01 국내여비 1,440 1,440 0

  ◎의원 교류활동 수행 여비                 1,440  30,000원*4인*12회

04 국제화여비 12,000 12,000 0

  ◎의원 해외연수 수행                12,000  3,000,000원*4인

205 의회비 44,100 44,100 0

03 의원국내여비 16,800 16,800 0

  ◎지방의회 활성화 추진여비
               16,800      100,000원*7인*24회

04 의원국외여비 27,300 27,300 0

  ◎의원 업무연찬 해외연수                21,000

  ◎국제교류단체 공식행사 참석
                6,300

  3,000,000원*7인

      21,000,000원*30%

의정활동비 지원 338,883 338,283 600

205 의회비 338,883 338,283 600

01 의정활동비 92,400 92,400 0

  ◎의정활동비                92,400  1,100,000원*7인*12월

02 월정수당 155,400 155,400 0

  ◎월정수당               155,400  1,850,000원*7인*12월

05 의정운영공통경비 33,894 33,294 600

  ◎의회운영 공통경비                30,894

  ◎예산결산특별위원회 공통경비
                3,000

  2,574,500*12월

      250,000원*12월

06 의회운영업무추진비 43,200 43,200 0

  ◎의장                25,200

  ◎부의장                12,600

  ◎예산결산특별위원회위원장                 5,400

  2,100,000원*12월

  1,050,000원*12월

  450,000원*12월

11 의원국민연금부담금 6,993 6,993 0

  ◎국민연금보험료 부담금                 6,993  155,400,000원*0.045

12 의원국민건강부담금 6,996 6,996 0

  ◎국민건강보험료 부담금
                5,331

  ◎장기요양보험료 부담금                   615

  ◎국민건강보험 정산보험료                 1,050

      155,400,000원*0.0343

  5,331,000원*0.11520

  150,000원*7인

의장협의회 운영 15,860 17,860 △2,000

202 여비 8,440 8,440 0
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부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 1,440 1,440 0

  ◎강원도시군의회의장협의회 의장 수행 여비
                1,440      60,000원*2인*12회

04 국제화여비 7,000 7,000 0

  ◎강원도시군의회의장협의회 의회직원 해외연수
                3,500

  ◎강원도시군의회의장협의회 의장단 해외연수
    수행                 3,500

      3,500,000원*1인

      3,500,000원*1인

205 의회비 7,420 9,420 △2,000

03 의원국내여비 420 420 0

  ◎강원도시군의회의장협의회 참석여비
                  420      35,000원*1인*12회

10 의장협의체부담금 7,000 9,000 △2,000

  ◎전국시군의회의장협의회 부담금
                7,000      7,000,000원*1식

의정행사 운영 28,650 7,000 21,650

강원발전 의원 한마음대제전 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

03 행사운영비 2,000 2,000 0

  ◎강원발전 의원 한마음대제전
                2,000      2,000,000원*1식

제9대 의회 개원준비 26,650 0 26,650

201 일반운영비 12,650 0 12,650

01 사무관리비 12,650 0 12,650

  ◎제9대 의원 명패 제작                 4,200

  ◎제9대 의원 배지 제작                 1,050

  ◎제9대 의원 현장근무복 구입                 1,400

  ◎의원 배치도 및 현황판 교체
                2,000

  ◎개원 현수막 제작 및 홍보물 인쇄
                2,000

  ◎제9대 의회 개원식 행사용품 구입
                2,000

  200,000원*3조*7인

  150,000원*7인

  200,000원*7인

      2,000,000원*1식

      2,000,000원*1식

      2,000,000원*1식

405 자산취득비 14,000 0 14,000

01 자산및물품취득비 14,000 0 14,000

  ◎회의실 물품 구입                14,000  2,000,000원*7개

의정홍보시스템 관리 77,800 21,396 56,404

의정홍보시스템 유지보수 77,800 21,396 56,404

201 일반운영비 22,800 21,396 1,404

02 공공운영비 22,800 21,396 1,404

  ◎의회 홈페이지 전산시스템 유지보수 용역
               13,200      1,100,000원*12월
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부서: 의회사무과
정책: 지방의회 운영 지원
단위: 의정홍보시스템 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎의회 영상방송시스템 유지보수 용역
                9,600      800,000원*12월

207 연구개발비 55,000 0 55,000

02 전산개발비 55,000 0 55,000

  ◎의회 홈페이지 반응형웹 구축
               55,000      55,000,000원*1식

의회청사 관리 157,040 212,560 △55,520

청사 및 시설장비 유지관리 157,040 212,560 △55,520

201 일반운영비 75,240 71,760 3,480

01 사무관리비 3,480 0 3,480

  ◎의회청사 안전점검 수수료                 3,480

    ○전기 안전관리                 1,440

    ○소방 안전관리                 2,040

  120,000원*12월

  170,000원*12월

02 공공운영비 71,760 71,760 0

  ◎공공요금 및 제세                17,760

  ◎연료비                 3,000

  ◎시설장비 유지비                 6,000

  ◎의회청사 청소 위탁관리                45,000

  17,760,000원*1식

  3,000,000원*1식

  6,000,000원*1식

  45,000,000원*1식

206 재료비 1,800 1,800 0

01 재료비 1,800 1,800 0

  ◎청사관리 소모품 구입                 1,800  150,000원*12월

401 시설비및부대비 35,000 60,000 △25,000

01 시설비 35,000 60,000 △25,000

  ◎의회청사 소규모 수선공사                20,000

  ◎의회청사 스마트조명 시스템 구축
               15,000

  20,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

405 자산취득비 45,000 79,000 △34,000

01 자산및물품취득비 45,000 79,000 △34,000

  ◎사무실 집기비품 구입                20,000

  ◎본회의장 노후 집기비품 교체
               25,000

  20,000,000원*1식

      25,000,000원*1식

행정운영경비 131,142 127,695 3,447

인력운영비(의회사무과) 65,228 63,157 2,071

인력운영비(의회사무과) 65,228 63,157 2,071

101 인건비 65,228 63,157 2,071

01 보수 62,445 59,324 3,121

  ◎초과근무수당                62,445

    ○직원                41,630

    ○수행원                20,815

  10,841원*8인*480시간

  10,841원*2인*960시간

03 공무직(무기계약)근로자보수 2,783 3,833 △1,050
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부서: 의회사무과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(의회사무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎초과근무수당(공무직)                 2,783

    ○초과근무수당                 2,783  15,457*120시간*150%

기본경비(의회사무과) 65,914 64,538 1,376

기본경비(의회사무과) 65,914 64,538 1,376

201 일반운영비 46,274 48,578 △2,304

01 사무관리비 23,874 26,178 △2,304

  ◎일반운영비                23,874

    ○일반수용비                11,250

    ○급량비                 4,224

    ○임차료                 8,400

  11,250,000원*1식

  32,000원*11인*12월

  8,400,000원*1식

02 공공운영비 22,400 22,400 0

  ◎차량유지관리비                22,400  22,400,000원*1식

202 여비 14,400 12,000 2,400

01 국내여비 14,400 12,000 2,400

  ◎업무추진 여비                14,400  100,000원*12인*12월

203 업무추진비 5,240 3,960 1,280

02 정원가산업무추진비 1,040 960 80

  ◎정원가산업무추진비                 1,040  80,000원*13인

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ◎부서운영업무추진비                 4,200

    ○의회사무과                 3,000

    ○전문위원실                 1,200

  250,000원*12월

  100,000원*12월
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